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Can-Am Pulse- ja Origin-mallit ovat nyt ennakkotilattavissa

Valcourt, Quebec, 20. elokuuta 2024 – Can-Am, BRP Inc:n (TSX:DOO; NASDAQ:DOOO) ikoninen brändi, piristää moottoripyöräteollisuutta
lanseeraamalla innolla odotetut täyssähköiset vuoden 2025 Can-Am Pulse- ja Can-Am Origin -moottoripyörät. Can-Am muuttaa dynamiikkaa ja avaa
tien uudelle ajajien ja sähköajoneuvojen harrastajien sukupolvelle BRP:n 80-vuotisen moottoriurheiluinnovaatioiden ja huippuosaamisen historian
pohjalta.

”Elvytämme nyt kaksipyöräisten perintöämme piristämällä sähkömoottoripyöräteollisuutta”, kertoo BRP:n pääjohtaja José Boisjoli. ”50 vuotta sitten
Can-Am juhlisti monia voittoja ratamoottoripyörillään. Palautamme tämän alkuperän keskittymällä nykyaikaiseen sähkötehoon, liitettävyyteen ja
jännitykseen. Aiomme nousta tällä alalla maailmanlaajuisesti johtavaksi toimijaksi innovoimalla yksinkertaistaaksemme uusien kuljettajien
ajokokemusta sekä tuodaksemme sähkömoottoripyörät uusien kohderyhmien ulottuville.”

Can-Am Pulse- ja Origin-mallit uudistavat ajokokemusta ja herättävät intoa jokaisessa kuljettajassa sekä kaupungissa että poluilla. Molemmissa

malleissa käytetään täysin uutta BRP:n omaa Rotax E-Power (11 kW tai 35 kW) -sähköteknologiaa, joka tuottaa vääntöä tarvittaessa

välittömästi yhdistäen sykähdyttävän suorituskyvyn kiistattomaan tyyliin ja hienostuneisuuteen.

Can-Am-moottoripyörämalliston keskeinen ominaisuus on innovatiivinen nestejäähdytteinen järjestelmä, johon sisältyvät akku, laturi, invertteri ja
moottori. Järjestelmä rajoittaa merkittävästi akun tyhjenemistä ajan myötä optimoiden toimintasädettä ja latausaikaa. Itse asiassa kuljettajat voivat
ladata akkua nopeasti ja tehokkaasti joka kerta ja kaikissa olosuhteissa – 20 prosentista 80 prosenttiin 50 minuutissa – tason 2 latauksen avulla
kotona tai autojen latausasemilla.

2025 Can-Am Pulse
Can-Am Pulse on suunniteltu tuomaan energiaa kaupunkielämään. Älykkäille työmatkalaisille ja urbaaneille seikkailijoille suunnitellussa ketterässä ja
riisutussa moottoripyörässä on massiivinen 10,25 tuuman kosketusnäyttö, jonka Apple CarPlay -ominaisuuden avulla kuljettajat voivat helposti
navigoida ja seurata jokaista ajoa BRP GO! -sovelluksen avulla. Siinä on myös ainutlaatuinen Active ReGen - järjestelmä, joka helpottaa hallintaa ja
hidastamista palauttaen enemmän virtaa takaisin akkuun.

Can-Am Pulse pysyy tasapainoisena matalan painopisteen ja korkean ajoasennon ansiosta. Ajoasento pysyy miellyttävänä mutta vakaana, mikä
maksimoi ketteryyden aktiivisessa kaupunkiympäristössä. Neljä ajotilaa – normaali, Sport+, ECO ja sade  – auttavat mukautumaan erilaisiin
ympäristöihin ja kuljettajan mieltymyksiin. KYB:n 140mm:n jousitus pitää tuntuman urheilullisena. Lisävarusteena saatava “Pulse ‘73” -varustepaketti
sisältää LED-valot, mittariston säätölaitteen sekä erikoismaalauksen ja -merkinnän kunnianosoituksena Can-Amin moottoripyörähistorialle.

2025 Can-Am Origin



Can-Am Origin on suunniteltu seikkailuihin kaupungin rajojen ulkopuolella. Se sisältää samaa Active ReGen - ja liitäntäteknologiaa kuin Pulse-
mallissa, ja siinä on Can-Amin erottuvaa DNA:ta ja motocross-ominaisuuksia maastovalmiuden, parannetun jousituksen ja urheilullisten renkaiden
myötä. Lisäksi siinä on maastoajomoodi, ja sen suuri maavara sekä KYB:n 255 mm:n jousitus ja takana oleva säädettävä jousitus takaavat luotettavan
ajokokemuksen reittien ulkopuolella ja vakaan ajon päällystetyillä teillä. Can-Am Origin tarjoaa kuusi ajotilaa: Normal, Sport, ECO, sade, Off-Road and
Off-Road+.

Yksinkertaisesti sanottuna seikkailullinen Can-Am Origin tuo uutta iloa sekä kaduille että reiteille nykyaikaisilla moniin maasto-olosuhteisiin sopivilla
ominaisuuksillaan. Lisävarusteena saatava ”Origin ‘73” -varustepaketti lisää LED-valot, LinQ-tuulilasin sekä erikoismaalauksen ja -merkinnän.

Can-Am Pulse ja Origin on varustettu vakiovarusteena kestävällä 8,9 kWh:n akulla, joka on testattu paahtavassa aavikon kuumuudessa ja kylmissä
talvilämpötiloissa. Can-Am Pulse -mallin toimintasäde on kaupungissa jopa 160 kilometriä (100 mailia) ja Can-Am Origin -mallin jopa 145 kilometriä
(90 mailia).

Can-Am Pulse ja Origin on suunniteltu siten, että uusien ja kokeneiden kuljettajien on helppo käyttää niitä. Ilman vakiokytkintä ja -vaihteistoa kuljettaja
voi vain kaasua vääntämällä tuntea välittömästi kiihtyvyyden ja ensiluokkaisen ajokokemuksen. Lisäksi kuljettajien ei enää tarvitse taluttaa
moottoripyöriä taaksepäin, sillä molemmissa uusissa malleissa on peruutustoiminto. Kuljettajat arvostavat myös lähes äänetöntä ja vakaata
ajokokemusta sekä sujuvaa ja tarkkaa voimansyöttöä myös tiukoissa tilanteissa hitaissa nopeuksissa.

Can-Am Pulse- ja Origin-malleihin on saatavilla yli 20 yhteensopivaa LinQ Nano -työkalutonta lisävarustetta sekä useita eri kokoonpanoja, joka
takaavat täysin yksilöllisen ajokokemuksen.
Can-Am Pulse ja Can-Am Origin ovat nyt ennakkotilattavissa Ranskassa, Saksassa, Espanjassa, Isossa-Britanniassa, Italiassa, Belgiassa,
Alankomaissa, Norjassa, Ruotsissa, Suomessa, Itävallassa, Yhdysvalloissa ja Kanadassa BRP:n laajan maailmanlaajuisen jälleenmyyjäverkoston
kautta. Ihmiset voivat yksinkertaisesti käydä Can-Am-moottoripyörän jälleenmyyjällä ja tilata haluamansa mallin, jonka tuotanto alkaa vuoden 2024
viimeisellä neljänneksellä ja maailmanlaajuiset toimitukset alkavat vuoden 2025 alussa.

Can-Am Pulse ja Can-Am Origin ovat nyt ennakkotilattavissa valituilla jälleenmyyjillä Ranskassa, Saksassa, Espanjassa, Isossa-Britanniassa,
Italiassa, Belgiassa, Alankomaissa, Norjassa, Ruotsissa, Suomessa, Itävallassa, Yhdysvalloissa ja Kanadassa. Ihmiset voivat vierailla Can-Am
moottoripyörien jälleenmyyjällä ja tilata haluamansa mallin, joiden valmistus alkaa vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä ja toimitukset vuoden 2025
alussa.

Kaikilla Can-Am moottoripyörillä on laaja ajoneuvo- ja akkutakuu. Saadaksesi lisätietoja uusista Can-Am sähkömoottoripyöristä mukaan lukien takuu
ja tarjoukset, käy paikallisella Can-Am moottoripyörien jälleenmyyjällä tai osoitteessa www.canammotorcycles.com.

 

Tietoja BRP:stä
BRP on maailman johtava powersports-tuotteisiin, propulsiojärjestelmiin ja veneisiin keskittynyt yritys, jonka toimintaa ohjaa kekseliäisyys ja
asiakaskeskeisyys, jo yli 80 vuoden kokemuksella. BRP:n alan johtavat tuotemerkit, joihin kuuluvat Ski-Doo- ja Lynx-moottorikelkat, Sea-Doo-vesijetit
ja -ponttooniveneet, Can-Am on- ja off-road-ajoneuvot, Alumacraft- ja Quintrex-veneet, Manitou-ponttooniveneet ja Rotax propulsiojärjestelmät sekä
karting-autojen ja vapaa-ajanlentokoneiden Rotax-moottorit, mahdollistavat unohtumattomia seikkailuja ja kokemuksia erilaisissa 
toimintaympäristöissä. Ajokokemus täydentyy BRP:n tuotevalikoimaan kuuluvilla lisävarusteilla, varaosilla ja vaatevalikoimalla. Vastuulliseen kasvuun
sitoutunut BRP kehittää sähköisiä tuotteita olemassa oleviin tuoteryhmiin sekä tutkii uusia matalajännitteisiä ja ihmisavusteisia tuotekategorioita.
Quebecissä, Kanadassa päätoimipaikkaansa pitävän BRP:n vuotuinen liikevaihto on 10,4 miljardia Kanadan dollaria yli 130 maassa, ja se työllistää
lähes 20 000 määrätietoista työntekijää ympäri maailman.

www.brp.com
@BRPNews

Ski-Doo, Lynx, Sea-Doo, Can-Am, Rotax, Alumacraft, Manitou, Quintrex ja BRP:n logo ovat Bombardier Recreational Products Inc:n tai sen
tytäryhtiöiden tavaramerkkejä. Kaikki muut tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta.

Varoitus tulevaisuuteen suuntautuvista lausumista
Tietyt tähän tiedotteeseen sisältyvät tiedot, mukaan lukien muun muassa lausumat, jotka liittyvät Yhtiön aikomukseen tulla maailman johtavaksi
sähkömoottoripyöräilijäksi Can-Am Pulse- ja Origin-moottoripyörien lanseerauksen myötä, näiden tuotteiden odotettuihin tuotanto- ja
maailmanlaajuisiin toimituspäivämääriin, niiden ominaisuuksiin, vaikutuksiin, joita näillä tuotteilla ja niiden ominaisuuksilla odotetaan olevan
toimialaan, kuluttajiin ja Yhtiöön, sekä muut lausumat, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita, ovat ”tulevaisuuteen suuntautuvia lausumia” Kanadan ja
Yhdysvaltojen arvopaperilakien mukaisessa merkityksessä. Tulevaisuuteen suuntautuvat lausumat tunnistetaan tyypillisesti käyttämällä
terminologiaa, kuten ”saattaa”, ”tulee”, ”olisi”, ”pitäisi”, ”voisi”, ”odottaa”, ”ennustaa”, ”suunnittelee”, ”aikoo”, ”trendit”, ”merkit”, ”ennakoi”, ”uskoo”,
”arvioi”, ”näkymät”, ”ennustaa”, ”projektit”, ”todennäköinen” tai ”mahdollinen” tai näiden sanojen negatiivissävytteiset tai muut muunnelmat tai muut
vertailukelpoiset sanat tai ilmaisut. Tulevaisuuteen suuntautuviin lausumiin sisältyy luontaisia riskejä ja epävarmuustekijöitä, ja ne perustuvat useisiin
sekä yleisiin että erityisiin oletuksiin. BRP varoittaa, että sen oletukset eivät välttämättä toteudu ja että nykyiset taloudelliset olosuhteet tekevät
sellaisista olettamuksista epävarmempia, vaikka ne olisivat tekohetkellään perusteltuja. Tällaiset tulevaisuuteen suuntautuvat lausumat eivät ole
takuita tulevasta suorituskyvystä, ja niihin liittyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka voivat aiheuttaa sen,
että BRP:n todelliset tulokset tai suorituskyky poikkeavat olennaisesti näkymistä tai tällaisten lausumien olettamista tulevista tuloksista tai
suorituskyvystä. Tarkemmat tiedot ja kuvaukset näistä ja muista tekijöistä on julkaistu BRP:n vuosittaisessa tietolomakkeessa, joka on päivätty
28.3.2024.
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